

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIE 2

Dotyczy: Wyłonienie wykonawcy na „Zakup i dostawę sprzętu medycznego na potrzeby Oddziału Onkologii Klinicznej z Hematologią w Szpitalu Wojewódzkim im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach” (wózki toaletowe, fotel do pobierania krwi, pulsoksymetr przenośny, wózek do rozwożenia leków, wózki inwalidzkie, wózek pielęgniarstwa, chłodziarka farmaceutyczna)

UCZESTNIK 1

Pyt. 1, Chłodziarka

Prosimy Zamawiającego o informację jak wygląda droga transportowa do miejsca posadowień urządzeń:

a. Prosimy o wyjaśnienie, na którym poziomie będzie umieszczone urządzenie?

Odpowiedź: Pietro VI

b. Czy jest winda towarowa/osobowa w budynku i jakie są jej wymiary -szer. głębokość, wysokość i nośność ?

Odpowiedź: szer. 1100, głębokość 2650, 1650kg

c. Czy będzie konieczność przemieszczenia urządzenia po schodach ?

Odpowiedź: nie

d. Jakiej wielkości są otwory drzwiowe?

Odpowiedź: 1100x2000

e. Czy są jakieś inne ograniczenia architektoniczne na drodze transportu urządzenia ?

Odpowiedź: nie

Informacja ta jest niezbędna do wyceny oferty oraz zaplanowania logistycznej obsługi kontraktu.

Pyt. 2

Prosimy o zgodę na zaoferowanie chłodziarki o pojemności użytkowej/ netto 315L.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem wymaganych parametrów technicznych Zamawiającego.

Pojemność brutto oznacza całkowitą objętość wnętrza lodówki, zaś **pojemność netto** oznacza ilość miejsca możliwą do wykorzystania po uwzględnieniu zainstalowania półek i szuflad.

Zamawiający wyspecyfikował pojemność brutto na 340L nie określając pojemności użytkowej.

Pyt. 3

Prosimy o zgodę na

a. drzwi prawostronne

Odpowiedź: Zgodnie z opisem wymaganych parametrów technicznych Zamawiającego.

b. zakres temperatury od +2 do +8 C

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

c. szerokość 650 mm

Odpowiedź: Zgodnie z opisem wymaganych parametrów technicznych Zamawiającego.

d. głębokość 673mm

Odpowiedź: Zgodnie z opisem wymaganych parametrów technicznych Zamawiającego.

Pyt. 4

Prosimy o zgodę na dostawę urządzenia kurierem (samo dostarczenie, bez wniesienia i rozpakowania)

Dostawa kurierem zmniejszy koszt transportu urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

Pyt. 5

Prosimy o zgodę na szkolenie on-line zamiast stacjonarnego. Tzn. przesyłamy film instruktażowy z obsługi wyświetlacza/display a później przeprowadzamy szkolenie z wykorzystaniem What'app. Znacznie obniży to koszt zakupu urządzenia.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pyt. 6

Chłodziarka farmaceutyczna jest urządzeniem typu plug-in i producent nie wymaga przeglądów.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem wymaganych parametrów technicznych Zamawiającego.

Pyt.7

Prosimy o zgodę na urządzenie:

- a. Zakres temp. od +2 do +10 C

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

- b. Drzwi prawostronne z opcją przestawienia drzwi na lewostronne

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę

- c. Szerokość 640mm, głębokość 872mm łącznie z odbojnikami

Odpowiedź: Zgodnie z opisem wymaganych parametrów technicznych Zamawiającego.

- d. Pojemność użytkowa 480 L

Odpowiedź: Zgodnie z opisem wymaganych parametrów technicznych Zamawiającego.

- e. 4 półki w wersji standardowej z możliwością dokupienia półek

Odpowiedź: Zgodnie z opisem wymaganych parametrów technicznych Zamawiającego.

UCZESTNIK 2

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania fotel do pobierania krwi, którego wysokość regulowana jest w zakresie 115 – 128 cm?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem wymaganych parametrów technicznych Zamawiającego.

Zamawiający informuje, iż odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie zamawiającego www.szpital.suwalki.pl.

Z poważaniem,
Adam Szałanda
DYREKTOR
Szpitala Wojewódzkiego
im. dr. Ludwika w Suwałkach